

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת מקץ, א' טבת ה'תשס"ג (6.12.02)

424



## הכל מסתדר כהרף עין

**הפתרון, להזכיר לעצמנו ולסביבה, בכל האמצעים, את המשלח היחיד מכוחו אנו פועלים, את השליחות היחידה שהוטלה עלינו, באמצעות ההכרזה המיוחדת הפועלת את ההתגלות**

ואז בפרשתנו, חל השינוי המדהים, כנגד כל חוקי הטבע. פרעה חולם חלום אך ללא פתרון מתאים. כל המאמצים לפתור את חלומו עולים בתוהו, עד ששר המשקים נזכר ביוסף.

בתוך דקות, יוסף מוצא עצמו משוחרר ובעיצומן של ההכנות לקראת המפגש עם פרעה. לאחר שיחה קצרה הוא פותר את חלומו ובתוך דקות הוא מתמנה למשנה למלך מצרים "בלעדך לא ירים איש את ידו ואת רגלו בכל ארץ מצרים". מביא עמיקתא לאיגרא רמא.

### בשורה טובה

מעשה אבות סימן לבנים, מהווה גם בשורה טובה לבנים, בשורת הגאולה.

מאז חורבן הבית, ירד עם ישראל לגלות הארוכה, שהביאו אותו לבירא הכי עמיקתא. גם כאשר נראה האור בקצה המנהרה, וניתן היה לחוש את משק כנפי הגאולה בשנים תנש"א-נ"ב, הנה לפתע נדמה כי

האור שוב נעלם "וישכחחו".

הפתרון, "ויזכרהו!" להזכיר לעצמנו ולסביבה, בכל זמן ומקום ובכל האמצעים, את המשלח היחיד מכוחו אנו פועלים, את השליחות היחידה שהוטלה עלינו, באמצעות ההכרזה המיוחדת הפועלת את ההתגלות: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

ואז ברגע אחד בפרשת "מקץ", בתרחיש מתוזמן היטב ע"י בורא עולם זמן גם יחד, אנו מוצאים את עצמנו מול הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר בא וגואל אותנו גאולת עולמים תיכף ומיד ממש.

טבעו של עולמנו, שהוא מתנהל בדרך כלל באופן מדורג. דברים מתרחשים בו בשלבים ולא בבת אחת. כך דרך גידולו של הצומח והחי, כך דרכם של שינויים גיאולוגיים כמו גם שינויים חברתיים ומדיניים. כך מנהל הקב"ה את עולמו.

כשאנו נתקלים בשינוי קיצוני לטובה או לרעה, אנו מציינים זאת כמשהו חריג. כך למשל נפילה פתאומית של אדם ממצב נעלה ביותר למצב ביש, מצויינת בלשון חז"ל "מאיגרא רמא לבירא עמיקתא" ובתרגום חופשי "מגג גבוה לבור עמוק".

בכל מקרה, נפילה כזו מגג גבוה לבור עמוק, עדיין יותר סבירה מאשר זינוק מטאורי פתאומי מ"בירא עמיקתא לאיגרא רמא", מבור עמוק לגג גבוה.

### זינוק אדיר

המעבר מפרשת השבוע הקודמת 'וישב' לפרשת השבוע הנוכחי 'מקץ', מהווה זינוק כזה של "מבירא עמיקתא לאיגרא רמא".

בפרשה קודמת אנו עדים לרצף אירועים המוביל לירידת יוסף מצריימה, כשגם שם נמשכה הירידה ובעטייה של עלילת שוא הוא מושלך לבית הסוהר, בירא עמיקתא. גם לאחר שהוא פותר את חלומות שרי פרעה בכלא, והוא מבקש משר המשקים המשתחרר להזכירו לטובה אצל פרעה, הנה "ולא זכר שר המשקים את יוסף וישכחוהו".

נראה שהכיוון הוא רק אחד - למטה וככל שיותר.



### הדלקת נר חנוכה בהודו



ישראלים מדליקים נרות חנוכה לפרסומי ניסא בפונה שבהודו, בזכות בית חב"ד המקומי בראשות הרב בצלאל קופצ'יק

### חדשות טובות

#### הדפסות התניא

■ **בכפר סבא** - ביום שני כ' כסלו, במהלכה של התוועדות י"ט כסלו, בהשתתפות רבני העיר הראשיים הרב פנחס שיר, הרב אברהם שלוש ורבני שכונות. יום את ההדפסה, הרב ימיני יואל שליח הרבי מלך המשיח שליט"א, בעקבות הפיגוע בקניון ערים בכפר סבא.

■ **בחברון** - ביום חמישי השבוע הודפס בחברון ספר התניא לעילוי-נשמת אל"מ דרור ויינברג הי"ד, מח"ט חברון, שנהרג במארב מחבלים בחברון. תחילת הודפסה מהדורה מיוחדת ב"כולל" מנוחה-רחל שבעיר חברון, ובהמשך הערב הודפסה המהדורה העיקרית באתר הרצח שנקרא מאז בשם "כיכר הגיבורים". היזום, בית חב"ד בקריית-ארבע בראשותו של הרב ויקטור עטייה.

#### חדש ממדף המוזיקה

■ "כי אתה עמדי", אלבום דיסקים כפול של הזמר ר' משה תורג'מן, עם מיטב להיטי חתונה, שירה וריקודים בסגנון הזמר החסידי. הפקה מיוחדת ע"י ר' ניסים מולגן - אולפני מולטי סאונד. לפרטים ולקומיזיק 03-904-4510.

#### התוועדות ה' טבת

■ ברחבי הארץ והעולם יצינו בשבוע הקרוב את היום המיוחד ה' טבת, הידוע בשם "דין נצר" המציג את הנצחון במשפט הספרים, בהתוועדויות וכינוסים מיוחדים שיעיקרם התחזקות בלימוד תורתו של משיח.

#### וזאת חצוה!

חצוה מאיר ושמש לכל בית ישראל

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

## הנס והטבע בחנוכה

כך גם בנס השמן בחנוכה: מהטעמים לנס השמן (אף שע"פ דין מותר להדליק בשמן טמא כיון שטומאה הותרה או דחוי'ה בציבור) - כדי להראות חיבתן של ישראל שמקיימים המצוה בשמן טהור.

אמנם, כיון שהמצוה וההכנה להדלקת המנורה צריכה להיות (כבכל המצוות) ע"פ דרך הטבע, לכן גם כשהקב"ה עושה נס כדי להראות חיבתן של ישראל שמדליקים בשמן טהור, הרי הוא עושה את הנס באופן שקיים המצוה ויכול להיות בדרך הטבע, שאז קיים המצוה בשלימות.

### טבע העולם מוכן לגאולה

ולכן היתה התחלת (ועיקר) הנס ביום הראשון באופן טבעי, ש"מצאו.. פך אחד של שמן שהיה מונח בחותמו של כהן גדול" ("בהצנע", מונח בחותם בקרקע"), ולא באופן שירד פך שמן מן השמים וכיו"ב.

וגם בשבעת הימים שלאחרי זה שבהם ה'ה נס גלוי - ה'ה זה בהקשר לשמן זית טבעי: הן לדעות שהנס היה שניתוסף בכמות השמן הרי התוספת הייתה - שמן זית טבעי. וכן לדעות שניתוסף באיכותו לכן דלק שמונה ימים, הרי שהיה זה שמן זית טבעי.

מכאן ניכר שבנס השמן דחנכה מודגש ענין כללי ועיקרי בנוגע לכללות קיום התורה ומצוותיה - שהקב"ה עושה לטוב טבעי העולם יהיה באופן הראוי ומוכשר ויסייע לקיום התורה והמצוות. ועד שבנס זה של שמונת הנרות (כינור של ימות המשיח שמונה נימין), זה מודגש שטבע העולם נעשה ראוי לקיום המצוות בתכלית השלימות, בגאולה האמיתית והשלימה. (עפ"י שיחת-קודש שבת פרשת מקץ, תש"ט)

ויש לבאר זה בסיפור מאדמו"ר הזקן, בעל התניא והשולחן-ערוך, בעת מאסרו, שכשהעבירוהו אל מעבר לנהר, ביקש מהפקיד שיעצור את הספינה כדי שיוכל לקדש הלבנה מעומד, וכשסירב, אמר לו רבינו הזקן שאם ירצה הוא יעמיד הספינה בעצמו, וכשזה עמד בסירובו, עמדה הספינה מלכת, אך רבינו הזקן עדיין לא אמר את הברכה. אח"כ המשיכה הספינה, ואז ביקש עוד הפעם מהפקיד להעמיד את הספינה,



הפעם הפקיד עצר את הספינה ורק אז קידש רבינו הזקן את הלבנה.

ולכאורה, כיון שרבינו הזקן יכול ה'ה לעצור את הספינה - למה ביקש מהפקיד שיעשה זאת? ולאחר שכבר העמידה באופן נסי - מדוע לא ברח מיד אלא המתין עד שהפקיד יסכים לעצור את הספינה?

### להראות חיבתן של ישראל

והביאור: ידוע שקיום מצוה צריך להיות בדרך הטבע (ולא בדרך נס), ולא רק קיום המצוה עצמה, אלא גם ההכנה המוכרחת למצוה צריכה להיות בדרך הטבע, ולכן רצה רבינו הזקן שהפקיד יעמיד הספינה מרצונו, כדי שגם ההכנה למצוה תה'ה בדרך הטבע.

"מאי חנוכה?" שואלת הגמרא, וכוונתה, על איזה נס קבעו את שמונת ימי החנוכה? ותשובתה, שכשנכנסו חשמונאים למקדש לא מצאו אלא פך אחד של שמן חתום בחותמו של כהן גדול, שה'ה בו להדליק יום אחד, נעשה בו נס והדליקו ממנו שמונה ימים.

שואל הבית-יוסף (לטור אורח-חיים סימן עת"ד) כיוון שבפך ה'ה כדי לילה אחד, ואם כן לא נעשה הנס אלא שבעה לילות ולא שמונה? ומהתירושים - שעצם מציאת פך השמן, הוא הנס של היום הראשון.

כמה וכמה מפרשים אין מביאים תירוץ זה, מהטעם: כיון שמציאת פך השמן אינה נס גלוי, בפרט בהשוואה לנס ההדלקה "שלא ה'ה בו אלא להדליק יום אחד .. והדליקו ממנו שמונה ימים" ועד שניתן ה'ה לתלות זאת בסיבה טבעית היות והפך היה מוצנע בתוך הקרקע ולכן לא הבחינו בו היונים ולא טמאוהו.

### או נס או טבע

ולכאורה: למה עשה הקב"ה את הנס כך שתחתו, דהיינו מציאת פך השמן תה'ה כדבר טבעי והמשיכו יה'ה נס גלוי: אם רצון הקב"ה בנס - היתה צריכה להיות גם ההתחלה בנס (שירד פך שמן מן השמים), ואם רצונו שיה'ה זה כדבר טבעי - ה'ה צריך להיות כן בכל הימים שלאחרי זה, ע"ז שימצאו שמן טהור בכמות שתספיק (בדרך הטבע) לשמונה ימים?!

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

### גאולה בפועל

כיון שנוסף לכך שדורנו זה הוא.. דור הראשון של הגאולה, התחלת הגאולה, נמצאים אנו בימי סגולה השייכים לגאולה.. יש להוסיף מיום ליום.. בענינים המביאים את הגאולה בפועל ובגלוי. (שבת פרשת מקץ תשנ"ב)

### פרשת מקץ

**וירא יעקב כי יש שבר במצרים**  
(בראשית מב, א)

זה שאמר הכתוב (תהלים לו, כה): "נער הייתי וגם זקנתי ולא ראיתי צדיק נעזב..." אמר רבי שמואל בר נחמן, פסוק זה שר העולם אמרו. "נער הייתי", ממות אדם. "גם זקנתי", עד ימות המשיח. ולא ראיתי שעזב הקב"ה את העולם מן הצדיקים, אלא שבכל דור ודור מעמיד צדיקים. (מדרש תנחומא פרשתנו)

**ואל ש-די יתן לך רחמים**  
(בראשית מג, יד)

כך אמר יעקב, מי שעתיד לומר ליסורים די, הוא יאמר ליסורי די. (מדרש רבה)

### זאת חנוכה

בנס השמן בחנוכה נכללת גם הנתנית-כח שטבע העולם יה'ה ראוי לשלימות הגאולה העתידה - כיון שנס השמן הוא ש"מצאו.. פך אחד של שמן.. והדליקו ממנו שמונה ימים", היינו, שמצד טבע העולם היתה אפשרות להדלקת המנורה במשך שמונה ימים, ולכן קבעו היו"ט לשמונה ימים, ושילדו בו שמונה נרות, שבה נרמז שטבע העולם נעשה ראוי לשלימות דלעתיד לבוא. (שבת פרשת מקץ תש"ט)

### לוח השבת

שבת מקץ - זאת חנוכה		
הדלקת מוצש"ק		
ירושלים	4:00	5:14
תל אביב	4:16	5:15
חיפה	4:13	5:13
ניו יורק	4:11	5:15

הפטרה: ויעש חירם

(מלכים א. ז. ח-יא)

ה' במבט - הוא יום חן ודין וצח הרבי שליש"א מלך המשיח הכריז על יום זה כיום טוילה ועת רצון לדורות.

יר"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 0384. 70 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח"ן בנק הדואר 5-16896-03

### לעילוי נשמת

מרת מרים עליזה בת ר' אליהו ע"ה פלדמן נפטרה י"ט כסלו ה'תשס"ג ת. נ. צ. ב. ה.

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו בי"ב חודש האחרונים

### בטחון ארץ ישראל

ביטחון של ארץ-ישראל הוא מה' אחד, ובאם יתנהגו בהתאם בכל התוקף הדרוש כפי שצריכים או אין מה לדאוג בנוגע לביטחון ארץ-ישראל! (י' שבט תשנ"ב) המסה להצלת הנס והארץ. ת.ד. 6132 צפת. רהצמרף לפעילות: מל" 04-697-1291

היום יותר מתמיד, רואים

### ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש **חייג לברכה: 03-658-4633** נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

# נפלאות עכשיו

## הכל בגלל נעל אחת

ובכן, אבי ז"ל נפטר לפני מספר שנים. אין לי שום קשר ליהדות, מלבד מזוזה אחת שהייתה בחדרי. לא אמרתי עליו קדיש, משום שלא ידעתי מה דיוק אומרים ועושים.

יום אחד, כשחזרתי מהעבודה ראיתי שהבית נפרץ. הייתי בהלם, בבית שכבה אז 'ערמת' דולרים שלוויתי מהבנק לצורך שיפוץ החנות. נכנסתי לחדר ונדהמתי לגלות את 'ערמת הדולרים' על השולחן! הנגבים היו בחדר, אבל בכסף... הם לא נגעו!

מבטי נפל על המזוזה, הייתי בטוח שהמזוזה הצילה אותי, ואת הכסף. באותו היום החלטתי לומר קדיש על אב"י.

'ועכשיו אתה מבין מדוע אני נרגש לשמוע היכן בודקים את המזוזות? אני רוצה כבר זמן רב לבדוק את המזוזות. ידעתי שמזוזה יכולה להפסל! אני חב



ישראליק הקטן רקד בכל עוז. בידו החזיק "ספר התורה" שקניתי לו בשנה שעברה, וחיוך מאושר נח על שפתי. השנה הוא ייסע איתי לרבי שליט"א מלך המשיח ל"770", כך הוחלט.

אשתי קצת חששה כיצד יסתדר במשך חודש שלם "בתנאים לא תנאים" אך הרגעתי אותה. ובאמת, הכל היה כשורה עד לשמחת תורה.

בין ההקפות שמעתי לפתע צרחת "אי" מפיו של ישראל. מיהרתי אליו. "אבא, דרכו לי על הרגל" הבטתי על רגליו, נעל אחת לא היתה שם.

חיפשנו אחרי הנעל האבודה במשך שעות ברחבי 770, אך ללא תוצאות.

כאב לי בעיקר בגלל ההקפות מחור, ידעתי עד כמה ישראל רוצה לרקוד, וכעת מה יעשה?

נעלי הבית הם הפיתרון! למחרת רקד ישראל כשלהרגליו נעלי בית נוחות.

\*\*\*

למחרת שמחת תורה, לפני חזרתנו לארץ ניגשנו לחנות נעליים לא מוכרת, שדרך האינטרנט המליצה לנו אשתי שיש שם נעליים נוחות, טובות, וזולות.

כששאלתי את ידידי אודות החנות, הם לא הבינו על מה אני מדבר, כנראה שהחנות לא מוכרת כל כך באר"ב.

לאחר נסיעתנו ברכבת תחתית, ומספר קווי אוטובוס הגענו לייעדנו. הבחנתי בחנות קטנה המוכרת נעליים. "האם לזה התכוונה אשתי" תמהתי. נכנסתי לחנות. החנות הייתה ריקה מקונים, מאחורי הדלפק ישב מוכר די מבוגר שעל פניו נסוכה עצבות רבה.

מייד כשנכנסתי הוא קם מהמקום במהירות ופנה אלי בהתרגשות "אתה לובאוויטשער?" עניתי שכן. אתה יכול לומר לי איפה בודקים מזוזות?"

משסהברתי לו, היכן קיים הבית חב"ד באזור מגוריו, הוא היה בשמחה גדולה. בין לבין גלגלנו שיחה, כשלתע הוא פנה אלי. "בודאי אינך מבין מדוע שמחתי כל כך לדעת היכן בית חב"ד.

למזוזה את כל כספי.

הייתי נרגש. סיימתי את הקנייה בנעלים נוחות, טובות... וזולות, כשלתע נזכרתי ואמרתי לו "אני מבין שאתה מחובר ל'נט'. כדאי לך להיכנס לאתרי חב"ד שם".

הוא ענה: "מה פתאום? אין לי גישה, אין לי אפילו מחשב".

"אז מהיכן אתה בונה את אתרך?" "איזה אתר?" הוא לא הבין. סיפרתי לו על אשתי שמצאה את האתר.. הוא שאל אותי לשם החנות. עניתי לו. הוא חיך חיוך עצוב. "זאת החנות הענקית ממולך". הבטתי החוצה. אכן, היתה שם חנות ענק לנעליים, התפלאתי על עצמי. לא הבטתי לאיזה חנות נכנסתי? כשלתע 'נפל לי האסימון': הנעל של בני נעלמה בהשגחה-פרטית, כדי שאשתי תאתר לנו ב'נט' חנות לנעלים ואני אטעה בזיהויה, ואכנס לחנות אחרת וכל זה, כדי לעזור ליהודי לבדוק מזוזות ולהתקרב אל הרבי שליט"א מלך המשיח.

(הסיפור במקורו מאתר WWW.M770.COM)

# שיח חסידיים

עם הרב שם טוב אברביא

"ביום שלישי לפני שבועים, נגולה סוף סוף האבן (שהכבידה מאוד) מעל ליבי, בנפילת "ממשלת" שרון. לפני כשנתיים וחצי חטאתי בכך שבחרתי בו. מאות ההרוגים ה"ד, מקרב אחינו בני ישראל ואלפי הפצועים ה"י, שנפגעו כתוצאה ממדיניותו המעוותת ואוזלת ידו המכוונת, היו די והותר עבורי.

יה"ר שכתובת שורות אלו תהיה גם כפרה על אותה בחירה ואומללה.

## האבן נגולה מעל ליבי

בזמנו, לפני כשנתיים וחצי, דחקתי את יצרי הטוב בלחץ רב תוך כניעה לקול הרחוב שהבהיל את הציבור ש"חייבים לבחור בו כדי - להציל את המדינה", "הקיבוצים ישלטו - הצילו", "השמאלנים יכבשו את ערי הארץ" ועוד קולות מקולות שונים הקוראים לציבור החרדי לצאת ולהצביע למענו.



בחוצות הערים החרדיות, יצאו והודיעו זאת ברמקולים ובזעקות מהרירות תרתי משמע (אוזן ולב). לצערי נכנעתי ולא שמעתי לקול הפנימי, קול האמת, שזעק מתוכי - "עצור!" שמע למי שצריך לשמוע והיה למי לשמוע.

היה את אותם שאמרו לנוכח כולם את האמת, ובקול רם בלא מורא: "עלינו להטיל פתק משיח, בקלפי ותו לא" מתוך ציות לדבריו ובקשתו הנפשית של הרבי מלך המשיח שליט"א ולא לטעות כפי שכבר נעשה בעבר (בנימוקים מנימוקים שונים - וכמאמר חז"ל שהטועה יכול לטהר את השרץ בק"ן טעמים).

זמן קצר חלף לאחר הבחירות וכבר הבנתי את טעותי היסודית. לא ימין ולא דומה לו יש כאן, כי אם אדם המסתתר כמאחורי עלה תאנה בדיוק כמנהיגי השמאל.

## התעלם מאזהרות מלך המשיח

אדם זה שידע את האמת עפ"י הדרכות ישירות להם זכה מהרבי שליט"א מלך המשיח - גואל ישראל, בחר להתעלם מהכל ומכולם. גם מעצות אנשי הצבא שהציגו עמדות אסטרטגיות נטו, נקיות מאינטרסים פוליטיים או משמאלניות יפת נפש.

יתר על כן, הוא העדיף לפנות ישובים יהודים, וכל זאת כדי להראות כמי שמקיים הסכמים. הסכמים עם מי?? עם מחבלים ורוצחים!! הסכמים מעוותים, שאין להם אפילו את ערך הנייר עליהם נחתמו.

המחשה כואבת לכולנו, לתוצאות מדיניות ההתרפסות והמחווות, הייתה בפיגוע האיום בליל שבת קודש, פיגוע נוראי שקרע את לב כולם, בחברון עיר הקודש, ממנה נסוג צה"ל לפני שלוש שבועות, במסגרת "יהודה תחילה", נסיגה שנועדה לצורך שיפור תנאי החיים עבור המחבלים, ימ"ש.

על כן אני קורא לכל אנ"ש בקריאה לחיזוק ועידוד כל ישראל בנושא משיח ובמיוחד בבחירות הקרובות נבחר - ב"דוד עבדי בשמן קודשי משחתי". בחרים משיח גם בקלפי.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

**Budget יהודה כהן השכרת רכב**  
 ללא חיוב שבת וחג מגיל 21  
 מחירים מיוחדים מ- 3 ימים ומעלה  
 מרכז הזמנות ארצי  
**1-800-33-11-54**  
**02-5374465**

**לימוד שפות נביתך באמצעות קלטות**  
 אנגלית: 4 ספרים + 12 קלטות  
 אידיש: 2 ספרים + 6 קלטות  
**מחירים מיוחדים**  
**מחות**  
 רח' יהודה הלוי 57 תל אביב  
**טל: 03-560-8097**

**מסעדת האווז - אור יהודה**  
 מסעדה מזרחית בשיתוף  
 כשר להדרין גלאט  
 בנהלה חב"דית של יוסי דרוקמן  
 השלבת 16 (פינת רח' יוסף חיים) אור יהודה  
**טל: 03-6344193, 03-5337987**



## חב"ד ומיוחד

דרכו המוזקלית מחד ועל הישגיו הלימודיים בישיבת חב"ד ברחובות מאידך. בכל מקרה סוד ההצלחה הוא - "יגעת ומצאת". דוד החקיקן, חביב הילדים "מככב" גם הוא במגזין, מציג מעט מסרטו החדש חבל"ש ומספר על חוויות מהופעותיו במגזרים השונים. כמו תמיד סוחף את הילדים.

ולמי שעד היום הסתפק באכילת סופגניות ומעולם לא ראה כיצד "מייצרים" את זה, מציג המגזין סקירה קצרה על הכנת הסופגניות במאפייה. בפינת החדשות דיווחים קצרים על הכינוס הארצי בכל' מרחשון בבת ים ומעמד האחדות העולמי בהכרזת "יחי".

### אהדה באתרים

חיידוש מעניין במגזין, פרסומות מסחריות, שגם בהם שולבה הפצת בשורת הגאולה. ב"פינת המכתבים"



מכתבים ראשונים לאחר צפיה בתקליטור הראשון, מפרגנים ב"ה.

בראיון עם דוד החקיקן

באתרים החב"דיים

זוכה המגזין לאהדה. ר. רקפת מ-[WWW.M770.CO](http://WWW.M770.CO) כותבת על המגזין מזווית אישית ומציינת: "זוהי תוכנית חלוצית הערוכה במקצועיות למגזין גילאים.. עוד צעד לקראת המשימה הסופית, עוד יוזמה ברוכה של חסידים המאמינים בלהט בשליחותם בעולם. עלו והצליחו! יישר כוח!". להשיג במקדי חב"ד ובחנותיות המובחרות להזמנות: 067-297-085.



הרב פיזם בשיחה עם תלמיד בישיבה - יחס אבהי

מניו יורק מדלגים בנסיעה מצולמת הישר לקריות שבאיזור חיפה, שם פוגשים את הרב יגאל פיזם רב קהילת חב"ד במקום, על מנת להביא מעט את מטרת הקמתם של ישיבות חב"ד הידועות בשם "תומכי תמימים". הרב פיזם המשמש גם כראש הישיבה, מספר בין השאר גם על היחס המיוחד הנדרש בין רב לתלמיד בישיבה החב"דית. הראיון המצולם מהווה הזדמנות פז לעמוד מקרוב על ילדתה של ישיבה חב"דית.

### משהו נחמד גם לילדים

המגזין אינו פוסח גם על חלקם של התלמידים הפועלים במסגרת את"ה (איגוד תלמידי הישיבות) בהפצת יהדות ובשורת הגאולה באיזור. עבודת האיגוד מרשימה לכל הדיעות.

בחלק האומנותי, מעניין לצפות בראיון עם דודי הרץ - הילד נעים הזמירות החסידי, על תחילת

לאחרונה התעשר מיגוון אפיקי התקשורת להפצת בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח, באפיק נוסף - מגזין צפיה במחשב הנושא את השם - חב"ד ספיישל, שהופק ע"י "באר הגאולה". לקראת חנוכה הופקה כבר התכנית השניה, כשהמגמה היא הגברת התדירות.

כיום כאשר מתעדים כל חתונה, בר מצוה או ברית מילה גם בתקליטור לצפיה במחשב, כל גורם ציבורי או פרטי, מפיק תקליטור תדמית לצורכי פרסום, ותחנות רדיו מפיקות מגזין צפיה בתקליטורים, הרי שאך טבעי היה שענייני גאולה ומשיח יופיעו בציבור גם באופן זה.

את הכפפה בתחום זה הרים אלעזר פרץ מנתניה, שדרן רדיו חב"ד, צעיר נמרץ מפעילי משיח בעיר, כאשר ביוזמה אישית החל בליקוט החומר הרויזואלי, ויחד עם השירות המקצועי של סטודיו "סקלה" הפיק את המגזין הראשון חב"ד ספיישל 1. חלפו מספר שבועות, בהם למד לקחים, תיקון, העשר וב"ה התקליטור השני יצא לדרך - המגזין החסידי לכל המשפחה.

### מראות קודש

התכנית פותחת בסדרת תמונות של פעילות חב"דית שמחה, על רקע השיר "מאה שנה לרבי מלך המשיח שליט"א... יחד עם עידודו המפורסם בתנועת ידיו הקדושות. בחלקה הראשון של התכנית מופיעים "מראות קודש" והפעם - הדלקת נר חנוכה ב"770" - בית רבינו שבבל, ובהמשכה ניגון ושירת ה"נרות הללו" מול פני הרבי שליט"א מלך המשיח. המעמד הוא "פרסומי ניסא" עולמי, ששודר בלוויין בשנת תשנ"א.

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### הצטרפות לארגון

במענה על מכתבו.. בו כותב אשר מקימים אגוד.. ושואל אם להצטרף לזה.

הנה בכגון דא, יש לחכות עד שיתברר בטוב פרצוף האגוד וענייניו, אשר לא תמיד תלוי אפילו ברצון של המיסדים,

ובפרט שגם רצון זה אינו ברור, וכמאמר רבותינו ז"ל אין אדם יודע מה בלבו של חברו, ובפרט בארץ הקודש ת"ו יש להזהר ביותר מלהשתייך לאיזה ארגון ואגוד עד שיראו משך זמן בפעולותיו שרק אז אפשר לדעת מהותו מי

הם הבעלי דיעה כו' - כאשר רואים במוחש ברור ענינם. (ממכתב ה' סיון תשט"ו)

### עצה לריפוי הגמגום

במענה על מכתבו.. בו כותב על-דבר בתו הצעירה. . תחי' שהתחילה פתאום לגמגום:

הנה בטח שאלו עצת רופא מומחה למקצוע זה, אף שבכלל אין מה להתפעל ויש לחקור כי קרוב הדבר שאירע לה איזה פחד פתאומי וכאשר יבררו סיבת הפחד ויבארו לה שאין לזה מקור הנה לאט לאט יעבור הגמגום, ואולי כדאי להחליף החדר בו לנה, וכן לבדוק המזוזות בכל דירתו שיהיו כשרות והשם יתברך יצליחו שיוכל לבשר טוב שחזרה בתם לאינתה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, ממכתב י"ד תמוז, תשי"ב)

"זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

### לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסייע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הבכרה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבו המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, את שמות המסייעים בידנו אנו מניסים לברכה אל

הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.



## מבצע מזוזה פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה

המעונינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:

"האגודה למען הגאולה"

ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633

## נרת השבת אור וגאולה

עלון הסברה על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה

המעונינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה

ת.ד. 3084 בת ים טל': 03-658-4633

